様式第1号(第5条関係)

南部町住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付申請書

年  月  日

 南部町長          様

住所

申請者 氏名          印

電話番号

 南部町住宅用太陽光発電システム設置費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添え

て次のとおり申請します。

機 器 設 置 場 所  南部町           新築 既築(  年建築)

メ ー カ ー 名

型 式

最 大 出 力                 kw

工 事 完 了 日           年  月  日

設 置 工 事 費                 円

交 付 申 請 額                 円

 添付書類

 1 設置機器の設置場所と状況を確認できる位置図と写真

 2 設置機器の設置に係る領収書並びにその内訳書の写し

 3 電力会社との電力受給に関する契約書の写し

 4 設置機器の仕様が確認できる資料

 5 町税納税証明書(直近のもの)

 6 その他町長が必要と認めるもの